UBND TỈNH ÐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày        tháng 5 năm 2019

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 27/5/2019 đến ngày 31/5/2019)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(27/5/2019)

- Hội ý Ban Lãnh đạo Sở (Lãnh đạo các

phòng + TTXTTM )

- Tiếp dân định kỳ (LĐ Sở + TTra)

- Quyết toán tài chính 2018 tại TKC&TVCN

(cả ngày)

- 9h30  Họp Chi bộ 3

- Thẩm định cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện

kinh doanh hóa chất tại Công ty Vedan Việt

Nam và Công ty TNHH Bảo Phụng ( P.

KT&QLNL )

-10h họp Kế hoạch tiết kiệm năng lượng

(A.Phong + P.KT&NL + P.KHTC +

TTKC&TVPTCN +)

Làm việc bình thường

Thứ ba

(28/5/2019)

- 08h Dự họp kỳ họp bất thường HĐND Tỉnh

khóa IX (A.Dũng)

- Quyết toán tài chính năm 2018 tại Cục Quản

lý Thị trường (từ 28/5 đến 30/5)

-Nắm bắt tình hình thực hiện Quyết định số

648/QĐ-SCT về thực hiện bán giá điện mới,

từ 28/5/2019 đến 31/5/2019 (Lãnh đạo Sở +

Phòng KT&NL + TTra )

-8h30 Dự lễ phát động cuộc thi sáng tạo sản

phẩm thủ công mỹ nghệ (A.Phương +

P.QLCN + P. KHTCTH)

-Kiểm tra kiến thức an toàn thực phẩm tại Sài

Gòn Coop (P.QLCN + TTra)

 - 14h dự làm việc với Sở

NN&PTNT về dịch tả lợn

Châu Phi (A. Lộc)

Thứ tư

(29/5/2019)

-Kiểm tra hoạt động thương mại tại DNTN

Phước Chung (Cả ngày) (Thanh tra + Thương

mại)

- Kiểm tra kiến thức an toàn thực phẩm tại

Vincommerce (P.QLCN + TTra)

- 8h. Dự lễ công bố điều chỉnh địa giới hành

chính Long Thành tại UBND huyện Long

thành (Lãnh đạo Sở)

-13h30 Dự Hội nghị sơ

kết và triển khai các đề án

“Hỗ trợ phát triển nhóm

trẻ độc lập tư thục ở Khu

Công nghiệp – Khu Chế

xuất đến 2020 (Văn

phòng)”

- Tham gia Đoàn kiểm tra của Bộ Công

Thương tại Công ty Aqual.VN (P.

KT&QLNL)

- Dự Hội nghị tổng kết 10 năm cuộc vận động

người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam

(A.Dũng + A.Lộc + P.TM + TTXTTM)

Thứ năm

(30/5/2019)

- 08h. nghe Ban Thường vụ Huyện ủy Xuân

Lộc báo cáo công tác lãnh đạo, chỉ đạo thực

hiện Nghị quyết của Tỉnh ủy trong 06 tháng

đầu năm 2019 (A. Dũng)

- Kiểm tra hoạt động thương mại tại công ty

TNHH Xuân Quế (Cả ngày) (Thanh tra +

Thương mại)

-Giám sát ảnh hưởng Nổ mìn mỏ đá Tân

Cang 2 – Công ty CP. Tân Cang

(P.KT&QLNL).

- Tham gia diễn tập sự cố tại Công ty Hóa

chất Biên Hòa (P.KT&QLNL).

- Họp Điện nông thôn 2019 tại điện lực Đồng

Nai

Làm việc bình thường

Thứ sáu

(31/5/2019)

-Dự hội nghị tổng kết 10 năm thực hiện Nghị

định 36/2009/NĐ-CP v/v quản lý sử dụng

pháo (A. Phong)

Làm việc bình thường

Chủ nhật

(02/6/2019)

 -19h Dự lễ công bố Nghị

quyết UBTVQH v/v thành

lập 05 phường và TP. Long

Khánh (A. Dũng)

         -  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
-TT.Tỉnh ủy;

-UBND tỉnh;

-BLĐ Sở CT;

-Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

-Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ÐỐC

    CHÁNH VĂN PHÒNG

              Vương Trọng Sánh